
Uchwała nr 25/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

W sprawie: ponownego uzupełnienia składu Rady ds. Stopni Naukowych w Akademii 

Ignatianum w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 3 pkt 2 i ust. 5 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu  Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 1 lutego 2022 r., Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z koniecznością powtórzenia procedowania uchwały w przedmiocie uzupełnienia 

składu Rady ds. Stopni Naukowych w Akademii Ignatianum w Krakowie, ze względu na 

konieczność przeprowadzenia głosowania z zachowaniem trybu tajnego oddawania głosów,  

uchyla się Uchwałę nr 24/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 15 marca 

2022 r. w sprawie uzupełnienia składu Rady ds. Stopni Naukowych Akademii Ignatianum  

w Krakowie. 

 

§ 2 

Senat Akademii Ignatianum w Krakowie do składu Rady ds. Stopni Naukowych Akademii 

Ignatianum w Krakowie powołuje dodatkowych przedstawicieli dyscyplin w następującym 

składzie: 

1. Przedstawiciel dyscypliny: filozofia – dr hab. Piotr Sikora, prof. AIK 

2. Przedstawiciel dyscypliny: nauki o kulturze i religii – dr hab. Izabela Kaczmarzyk, 

prof. AIK 

3. Przedstawiciel dyscypliny: nauki o polityce i administracji – dr hab. Mirosław 

Lakomy, prof. AIK 

4. Przedstawiciel dyscypliny: pedagogika – dr hab. Anna Królikowska, prof. AIK. 

 

§ 3 

Poszczególni przedstawiciele dyscyplin, o których mowa w § 1 wejdą w skład Rady ds. Stopni 

Naukowych w Akademii Ignatianum w Krakowie, po złożeniu przez nich stosownych 

oświadczeń o wyrażeniu zgody na pełnienie funkcji członka Rady ds. Stopni Naukowych  

w Akademii Ignatianum w Krakowie.   

 

§ 4 

Po wprowadzonym w §2 uzupełnieniu, przedstawicielami dyscyplin w Radzie ds. Stopni 

Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie są:  

1. Przedstawiciel dyscypliny: filozofia – dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

2. Przedstawiciel dyscypliny: filozofia – dr hab. Piotr Sikora, prof. AIK 

3. Przedstawiciel dyscypliny: nauki o kulturze i religii – dr hab. Andrzej Gielarowski, 

prof. AIK 

4. Przedstawiciel dyscypliny: nauki o kulturze i religii – dr hab. Izabela Kaczmarzyk, 

prof. AIK 

5. Przedstawiciel dyscypliny: nauki o polityce i administracji – dr hab. Krzysztof 

Łabędź, prof. nadzw. 

6. Przedstawiciel dyscypliny: nauki o polityce i administracji – dr hab. Mirosław 

Lakomy, prof. AIK 

7. Przedstawiciel dyscypliny: pedagogika – prof. dr hab. Andrzej de Tchorzewski 



8. Przedstawiciel dyscypliny: pedagogika – dr hab. Anna Królikowska. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

  Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 29 marca 2022 r. 


